

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Výstavba odstavné plochy u DPS Pod Lipami	JKSO	
Název objektu	Odstavná plocha - Vícepráce	E O	
		Místo	Nový Jičín
		I	DI
Objednatel	Místo Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBA - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2016-067b		09.11.2016

Měrné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky 7 573,20	8	Práce přes as 0,00	13	Zařízení stavenišť 0,00																
2	Montáž 5 898,06	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (. 1-6) 13 471,26	12	DN (. 8-11)	19	VRN (. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl.innost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 13 471,26																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ dan</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>13 471,26</td> <td>2 828,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>16 300,22</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ dan	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	13 471,26	2 828,96	Cena s DPH			16 300,22
DPH	%	Základ dan	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	13 471,26	2 828,96																		
Cena s DPH			16 300,22																		
				E Přípočty a odpoty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba odstavné plochy u DPS Pod Lipami
 Objekt: Odstavná plocha - Vícepráce



Objednatel: Město Nový Jičín
 Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo
 Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík
 Datum: 09/11/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Su celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 573,20	5 898,06	13 471,26	4,071	2,665
1	Zemní práce	0,00	1 950,00	1 950,00	0,000	2,665
5	Komunikace pozemní	1 412,50	201,75	1 614,25	0,375	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 681,00	1 274,00	6 955,00	3,696	0,000
997	P esun sut	479,70	1 454,56	1 934,26	0,000	0,000
998	P esun hmot	0,00	1 017,75	1 017,75	0,000	0,000
	Celkem	7 573,20	5 898,06	13 471,26	4,071	2,665

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výstavba odstavné plochy u DPS Pod Lipami

Objekt: Odstavná plocha - Vícepráce



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 09/11/2016

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 471,26

1 Zemní práce 1 950,00

1	221	113202111	Vytrhání obrub krajiník obrubník stojatých	m	13,000	150,00	1 950,00
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

5 Komunikace pozemní 1 614,25

2	221	564811111	Podklad ze štěrku tl 50 mm	m2	2,500	45,70	114,25
			13*0,1		1,300		
			1*1,2		1,200		
			Součet		2,500		
3	221	577143111	Oprava asfaltového povrchu vozovky	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 955,00

4	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	350,00	4 550,00
5	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	13,000	185,00	2 405,00

997 P esun sut 1 934,26

6	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,665	180,00	479,70
7	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,665	376,00	1 002,04
8	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,665	44,80	119,39
9	221	997221569	Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	26,650	12,50	333,13

998 P esun hmot 1 017,75

10	221	998229111	P esun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	4,071	250,00	1 017,75
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 13 471,26